

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania: Dostawa w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu pojazdu ciężarowego z zabudową asenizacyjną

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym w/w przetargu Zamawiający udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie nr 1: W związku z koniecznością otrzymania decyzji kredytowej prosimy o przesłanie sprawozdania za 2020r oraz bilansu i rachunku zysków i strat za 2021r (ewentualnie F01 za 2021).

Odpowiedź: W załączeniu wnioskowane dokumenty.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający pokryje coroczne koszty weryfikacji Polis przy wyborze ubezpieczyciela innego niż proponowanego przez Wykonawcę zgodnie z Tabelą Oplat i Prowizji ?

Odpowiedź: Tak, Wykonawca w ofercie zobowiązany będzie do podania dodatkowych kosztów w czasie obowiązywania umowy.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający będzie ubezpieczał przedmiot w pełnym wymaganym zakresie OC, AC, NW od dnia rejestracji aż do dnia wykupu przedmiotu od Finansującego, a w przypadku nieskorzystania z prawa odkupu do dnia zwrotu przedmiotu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4: *Modyfikacja planu rat leasingowych* może w pewnych sytuacjach wymagać ponownej analizy Zdolności Kredytowej jak, np. zmniejszenie rat, wydłużenie okresu leasingu – Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na e-fakturę?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6: Prosimy o doprecyzowanie wartości opłaty za wykup: w SWZ widnieje 2% natomiast w formularzu ofertowym jest 1%.

Odpowiedź: Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę pisarską. Właściwa wartość opłaty za wykup wynosi 2%. W załączeniu poprawiony formularz oferty.

Pytanie nr 7: SWZ III. Opis przedmiotu zamówienia

5. f) wykonawca ma zagwarantować reakcję autoryzowanego serwisu w ciągu 48 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu zmierzających do usunięcia awarii. Wykonawca podejmie naprawę w ciągu maksymalnie 72 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, wszelkie zgłoszenia awarii dokonywane będą poprzez wiadomość e-mail wysyłanej na adres wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: wykonawca ma zagwarantować reakcję autoryzowanego serwisu w ciągu 72 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu zmierzających do usunięcia awarii. Wykonawca podejmie naprawę w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii, wszelkie zgłoszenia awarii dokonywane będą poprzez wiadomość e-mail wysyłanej na adres wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 8: SWZ IX. 2.1) wykaże się doświadczeniem – w terminie do 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie – wykonał co najmniej dwie dostawy nowych pojazdów ciężarowych z zabudową asenizacyjną. Na potwierdzenia tego warunku, Wykonawca załączy do oferty dokumenty referencyjne potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie z uwzględnieniem wartości realizowanego zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: wykaże się doświadczeniem – w terminie do 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie – wykonał co najmniej czterema dostawami pojazdów ciężarowych z zabudową asenizacyjną. Na potwierdzenia tego warunku, Wykonawca załączy do oferty dokumenty referencyjne potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie z uwzględnieniem wartości realizowanego zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Dodatkowo Zamawiający wskazuje, że przez nowy pojazd ciężarowy z zabudową asenizacyjną rozumie pojazd wyprodukowany nie wcześniej niż w roku kiedy została dokonana dostawa oraz dopuszcza wykazanie liczby przejechanych kilometrów nie więcej niż 3500.

Pytanie nr 9: Załącznik nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia

Pojemność skokowa silnika nie mniej niż 7500 cm³, maksymalna 8500 m³

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Pojemność skokowa silnika nie mniej niż 7500 cm³, maksymalna 11000 m³?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10: Wybór trybu biegów przy kierownicy (automatyczny/ręczny)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wybór trybu biegów przy kierownicy (automatyczny/ręczny) lub w innym zaakceptowanym przez producenta miejscu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11: Przystawka odbioru mocy od silnika

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przystawka odbioru mocy od silnika lub od skrzyni biegów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 12: Regulowany ogranicznik prędkości ze sterowaniem przy kierownicy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Regulowany ogranicznik prędkości ze sterowaniem przy kierownicy lub stały?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13: Zbiornik wyposażony w 4 przegrody wewnętrzne

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zbiornik wyposażony w przegrody wewnętrzne?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14: Dodatkowe sterowanie kompresora umiejscowione w tylnej części zabudowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Dodatkowe sterowanie kompresora umiejscowione w tylnej części zabudowy lub z boku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15: Przeniesienie napędu z podwozia przystawką odbioru mocy o przełożeniu 1:1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przeniesienie napędu z podwozia przystawką odbioru mocy o przełożeniu 1:1 lub inny zalecany przez producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Tak. W celu oceny ofert Wykonawca zobowiązany jest do ujęcia tej kwoty w cenie łącznej oferty.

Pytanie nr 17: Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź: Akceptujemy.

Pytanie nr 18: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź:

ad a) Tak

ad b) Tak

Pytanie nr 19: Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 72 miesiące, w tym samym czasie zamierza on uiścić 71 rat. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 72 miesięcy Zamawiający uiszcza 71 rat, **z uwagi na fakt, że termin płatności pierwszej raty przypada miesiąc po odbiorze Sprzętu.** Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularza ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 71 rat, czas trwania umowy 72 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił poprawiony formularz oferty.

Pytanie nr 20: Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 20: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 21: Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu dostawy nowych pojazdów ciężarowych z zabudową asenizacyjną w formie leasingu operacyjnego.

Odpowiedź: Tak. Zamówienie dotyczy dostawy nowych pojazdów ciężarowych z zabudową asenizacyjną w formie leasingu operacyjnego. Przez nowy pojazd Zamawiający rozumie pojazd wyprodukowany nie wcześniej niż w 2021r., zabudowa asenizacyjna wyprodukowana w 2022r. Pozostałe wymagania zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie nr 22: Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2020;

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec IV kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za IV kwartał 2021.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Żemicka 17, 55-010 Święta Katarzyna
tel./fax 71/311-39-33 (8)
NIP 912-13-91-033 Regon 932127360
KRS 0000133275